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Olsztyn, 08 lipca 2021 r.  
 
 

 
 
 
 
 

 
 

Nr sprawy: RZI w Olsztynie – SZP.2612.11.2021 

Dotyczy:  Budowa hali remontowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Łomży – postępowanie  

nr 22/RB.   

 

Szanowni Państwo,  

 

w odpowiedzi na zapytania Wykonawców wyjaśniam:  

 

Pytanie nr 1 

Dot. Rozdz. XII pkt. 3 SWZ oraz wykazu wykonanych robót budowlanych  

tj. Załącznika nr 1i do SWZ 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający poprzez formę ,,zaprojektuj i wybuduj’’ 

vide uwaga na końcu wykazu robót budowlanych tj. 

,,Jeśli przedstawione do oceny roboty budowlane były realizowane w formie 

„zaprojektuj i wybuduj”, w ww. Wykazie w kolumnie „Wartość wykonanych robót 

budowlanych” należy podać wartość wyłącznie wykonanych robót budowlanych,  

a nie całego przedmiotu zamówienia’’, 

rozumie klasyczny tryb zaprojektuj i wybuduj tj. wykonanie kompleksowej 

dokumentacji projektowej dla całego zadania, od podstaw oraz wykonanie robót 

budowlanych. 

I tym samym w sytuacji gdy dana inwestycja nie była realizowana według ,,czystego’’ 

wzorca zaprojektuj i wybuduj (np. wykonany został wyłącznie projekt wykonawczy 

bądź projekt budowlany zamienny + roboty budowlane) należy wskazać w wykazie 

robót wartość za cały przedmiot zamówienia. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Zamawiający informuje, że w celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę 

warunków udziału w postępowaniu dotyczących zdolności technicznej lub 

zawodowej, Wykonawca powinien wykazać w Wykazie wykonanych robót 

budowlanych wyłącznie wartość robót budowlanych wraz z wyposażeniem, 

niezależnie od formy systemu zaprojektuj i wybuduj.  
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Pytanie nr 2 

Zgodnie z rozdziałem XV ust. 3 SWZ Wykonawca jest zobowiązany do przedłożenia 

Zamawiającemu wraz z wnioskiem o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

oświadczenia wskazane w punktach 3), 5) i 10). Wykonawca wskazuje, że na dzień 

złożenia tego wniosku nie jest w stanie oświadczyć, czy inne podmioty należące  

do grupy kapitałowej, do której należy Wykonawca, składają lub nie odrębny wniosek 

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu zgodnie z art. 108 ust. 1 pkt 5 pzp, 

dlatego wnosi do Zamawiającego o wyjaśnienie kiedy w/w oświadczenia (wskazane 

w rozdziale XV ust. 3 pkt 3), 5), 10) SWZ) powinny w w/w zakresie zostać złożone 

przez Wykonawcę, żeby były zgodne z prawdą. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Zamawiający informuje, że wymaga złożenia Załącznika nr 1f do SWZ 

(Oświadczenia Wykonawcy w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp,  

o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej albo o przynależności  

do tej samej grupy kapitałowej) wraz z wnioskiem o dopuszczenie do udziału  

w postępowaniu. W przypadku składania wniosku o dopuszczenie do udziału  

w postępowaniu przez Wykonawców wchodzących w skład grup kapitałowych 

Zamawiający dopuszcza, aby ww. Wykonawcy złożyli oświadczenia  

w nieprzekraczalnym terminie 3 dni od dnia otwarcia wniosków o dopuszczenie  

do udziału w postępowaniu. 

Oświadczenie Wykonawcy składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy Pzp  

(z załącznika do SWZ) Wykonawca składa wraz z wnioskiem o dopuszczenie  

do udziału w postępowaniu.  

Oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu,  

o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp (z załącznika do SWZ) Wykonawca 

składa wraz z wnioskiem o dopuszczenie do udziału w postępowaniu.  

 

Pytanie nr 3 

Zamawiający wymaga aby wraz z wnioskiem o dopuszczenie do udziału  

w postępowaniu złożyć Oświadczenie Wykonawcy o braku przynależności  

do tej samej grupy kapitałowej albo o przynależności do tej samej grupy kapitałowej  

z innym Wykonawcą, który złożył odrębny wniosek o dopuszczenie do udziału  

w postępowaniu. Na etapie składania wniosków Wykonawca nie posiada informacji 

na temat Wykonawców, którzy złożyli wniosek o dopuszczenie do postępowania,  

w konsekwencji czego nie jest w stanie złożyć oświadczenia o braku przynależności 

do tej samej grupy kapitałowej. Prosimy o wyjaśnienie dot. konieczności przedłożenia 

oświadczenia na etapie składania wniosku. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Zamawiający informuje, że wymaga złożenia Załącznika nr 1f do SWZ 

(Oświadczenia Wykonawcy w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp,  

o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej albo o przynależności  

do tej samej grupy kapitałowej) wraz z wnioskiem o dopuszczenie do udziału  
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w postępowaniu. W przypadku składania wniosku o dopuszczenie do udziału  

w postępowaniu przez Wykonawców wchodzących w skład grup kapitałowych 

Zamawiający dopuszcza, aby ww. Wykonawcy złożyli oświadczenia  

w nieprzekraczalnym terminie 3 dni od dnia otwarcia wniosków o dopuszczenie  

do udziału w postępowaniu. 

 

Pytanie nr 4 

Prosimy o potwierdzenie, że osoba geodeta, spełniająca warunki SWZ nie musi być 

zatrudniona na podstawie umowy o pracę, a może to być np. umowa zlecenie? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 4 

Zamawiający potwierdza, że geodeta nie musi być zatrudniony na podstawie umowy 

o pracę.  

 

Pytanie nr 5 

Co Zamawiający rozumie przez element, który należy dołączyć do Wniosku,  

wg spisu treści pkt. 11.: Dokument potwierdzający, że Wykonawca jest wpisany  

do właściwego rejestru zawodowego lub handlowego? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 5 

Zamawiający informuje, że dokumentami, o których mowa w Części XV ust. 3 pkt 9  

i 11 Spisu treści są odpisy/informacje z KRS, bądź CEiDG.  

 

Pytanie nr 6 

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający uzna spełnienie warunku udziału  

w postępowaniu sytuacji ekonomicznej i finansowej jeżeli Wykonawca wykaże 

posiadanie środków finansowych lub zdolność kredytową na 10 000 000,00 zł łącznie 

wspólnie z ubiegającymi się o zamówienie konsorcjantami. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 6 

Zamawiający dopuszcza możliwość sumowania potencjałów w zakresie zdolności 

ekonomicznej i finansowej Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 

zamówienia.  

 

Pytanie nr 7 

Prosimy także o udzielenie odpowiedzi, czy Zamawiający wyraża zgodę na cesję 

wierzytelności za wykonaną usługę lub dostawę na rzecz trzeciego podmiotu 

(faktoring).  

 

Odpowiedź na pytanie nr 7 

Zamawiający nie wyraża zgody na cesję wierzytelności.  

 

Pytanie nr 8 

Prosimy o potwierdzenie, że informację z KRS oraz informację z CRBR wykonawca 

załącza do wniosku bez konieczności podpisu.  
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Odpowiedź na pytanie nr 8 

Zamawiający informuje, że nie wymaga podpisania Odpisu lub informacji  

z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji  

o Działalności Gospodarczej oraz Informacji z Centralnego Rejestru Beneficjentów 

Rzeczywistych.  

 

 

 

Z poważaniem 
 

SZEF ZARZĄDU 
 
 

wz. płk Sławomir OLSZEWSKI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Monika Karnacewicz (tel. 261-323-241) 
08.07.2021 r. 
T. akt 2612 


